ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX    Kon Braih, ngày       tháng       năm 2025

V/v cung cấp thông tin, tài

liệu báo cáo phục vụ công tác

báo cáo của UBND tỉnh về

phòng, chống tham nhũng,

lãng phí, tiêu cực

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2545/SNV-VP ngày 18/11/2025 của Sở Nội vụ về

cung cấp thông tin, tài liệu báo cáo phục vụ công tác báo cáo của UBND tỉnh về

phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực.

UBND xã Kon Braih cung cấp thông tin, tài liệu báo cáo phục vụ công tác

báo cáo của UBND tỉnh về phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực, cụ thể

như sau:

1. Báo cáo kết quả kiểm tra của cơ quan đối với các đơn vị thuộc thẩm

quyền quản lý về một số nội dung sau: Thực hiện Quy tắc ứng xử, Quy tắc đạo

đức nghề nghiệp; chuyển đổi vị trí công tác; cải cách hành chính; công tác tổ chức

và công tác cán bộ (Có Biểu mẫu số 01 kèm theo).

2. Về kết quả xử lý trách nhiệm người đứng đầu để xảy ra hành vi tham

nhũng; cán bộ, công chức, viên chức tại các cơ quan, đơn vị có tham nhũng (gửi

kèm Quyết định xử lý vi phạm, xử lý kỷ luật nếu có) (Có Biểu mẫu số 02 kèm theo).

3. Về kết quả khen thưởng người tố cáo, phát hiện tham nhũng: Số người

tố cáo hành vi tham nhũng đã được khen, thưởng (Bằng khen của Thủ tướng Chính

phủ; tặng Bằng khen của Bộ, ngành, địa phương; tặng giấy khen…). Nêu cụ thể

họ tên và hình thức khen thưởng (Có Biểu mẫu số 03 kèm theo).

UBND xã báo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		2025-12-05T10:49:31+0700

		2025-12-05T11:29:12+0700

		2025-12-05T11:29:12+0700

		2025-12-05T11:29:12+0700

		2025-12-05T11:29:12+0700